
男子B 8月8日（ベスト16まで）、9月12日（ベスト16以上）

ｼｰﾄﾞ No. 氏名 所属 1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R No. 氏名 所属

柴田　祐大 PST 大鳥　亘彦 シルク

池尻　康太 PST 多武保　光宏 シルク

橘　啓二郎 つばさ 片瀬　栄治 一般

島根　博昭 一般 松尾　純一 一般

秋葉　一幸 一般 佐々木　栄一 COMRADE

多賀　明治 一般 東　寛久 COMRADE

勝見　吉朗 ハニービーンズ 入来院　拓磨 ラトリエ

齋藤　篤 ハニービーンズ 佐藤　友貴 ラトリエ

大石　真也 一般 相田　和信 一般

山下　朋之 一般 村越　与徹 一般

家田　征幸 一般 井上　大輝 一般

望月　輝 一般 山本　啓介 一般

金子　誠 ラトリエ 佐藤　隆史 MITT

新井　明 ラトリエ 植木　俊也 MITT

平井　俊一 MITT 吉田　英司 ホロノミーズ

岡田　高志 MITT 関原　慎司 ホロノミーズ

渡辺　爽司 三鷹中等高等教育学校

長友　勇五 三鷹中等高等教育学校

島田　奎 三鷹中等高等教育学校

樋田　陽斗 三鷹中等高等教育学校

渡辺　伸司 一般 荒井　克尚 一般

榎本　覧洋 一般 新田　晃司 一般

望月　健 市民倶楽部 藤村　孝夫 Team BYS

古瀬　雅之 ホロノミーズ 新井　毅 ラトリエ

石川　裕巳 一般 岡本　周一 一般

竹田　直弘 一般 高野　頌悟 一般

古田　光弘 ラトリエ 河田　達也 一般

東内　正春 ラトリエ 郡司　武之 PST

宮崎　秀宜 ホロノミーズ 平野　眞 シルク

横澤　渉 MITT 高橋　英二 シルク

菊池　孝治 一般 村田　光平 一般

増田　明 一般 村田　光史 一般

田部井　悠司 三鷹中等高等教育学校 居石　慶太 三鷹中等高等教育学校

小泉　翔矢 三鷹中等高等教育学校 朝永　凌介 三鷹中等高等教育学校

榎　清行 PST 牧野　友樹 PST

高橋　啓 PST 窪田　昌仁 PST

内藤　敏明 一般 石井　智昭 一般

内藤　明 一般 土田　成彦 一般

小山田　崇 一般

松田　紀之 一般

太田　充生 ラトリエ 白井　和夫 ラトリエ

太田　遼介 ラトリエ 白井　杜和 ラトリエ

島田　竜祐 すまあとステップ 木村　雅一 MITT

石田　良行 すまあとステップ 田邉　克文 MITT

五月女　典久 一般 木村　優太 一般

五月女　結亮 一般 五島　裕己 一般

赤城　卓 一般 大﨑　友櫛 一般

鈴木　修平 一般 藤田　颯空 三鷹中等高等教育学校

馬部　聖二 ハニービーンズ 有馬　浩一 つばさ

角田　祐一 一般 淵脇　真道 つばさ

河瀬　哲弥 トパーズ 鈴木　徹 ハニービーンズ

永島　賢治 トパーズ 小池　伸一 一般

増田　勇太 一般 谷野　悠哉 一般

安藤　義幸 一般 谷野　翔哉 一般

直井　泰史 シルク 東　大介 一般

松谷　篤志 シルク 櫻庭　一成 一般
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各試合の記載時間は試合開始時間ではなく

集合時間ですので、間違えないように対応願いま

す。

Ｆ

①

④

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


